
PROTOKOL O SCHVÁLENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY 2019 

 

Účetní jednotka:  Svazek obcí Strakonicka IČ: 709 60 402 

 

Datum rozhodování o schválení účetní závěrky: 31.12.2019 

 

Orgán oprávněný k rozhodnutí o schválení závěrky: 

VH SOS ve složení:   Irena Uhlířová, Pavla Němcová, Jana Uhriková, Pavel Polanka,  
Ing. Hana Růžičková, Ing. Stanislav Štěpánek, Josef Kubovec 

 

Předložené podklady pro schválení účetní závěrky: 
 

Rozvaha k 31.12.2019 

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2019 

Příloha k 31.12. 2019 

Zpráva z přezkumu hospodaření účetní jednotky týkající se roku 2019 

Zpráva o výsledcích finančních kontrol za rok 2019 

Inventarizační zpráva SOS za rok 2019 

 

Výrok o schválení účetní závěrky:  
 

Valná hromada schvaluje účetní závěrku Svazku obcí Strakonicka včetně výsledků 
hospodaření SOS za účetní období 2019 sestavenou ke dni 31. 12. 2019 

 

VH SOS nezjistila, že by účetní závěrka neposkytla v rozsahu předložených podkladů v 

souladu s § 4 vyhlášky č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční 
situaci účetní jednotky 

 

 

Projednání a schválení účetní závěrky SOS včetně výsledku hospodaření SOS za  účetní 
období 2018 sestavenou ke dni 31.12.2019: 

                                                                                                               

VH SOS projednala na svém zasedání Účetní závěrku SOS za rok 2019 včetně výsledku 
hospodaření obce za účetní období 2019 sestavenou ke dni 31.12.2019 a v souladu s 

vyhláškou č.  220/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů schvaluje Účetní závěrku včetně 
výsledku hospodaření SOS za účetní období 2019 sestavenou ke dni 31.12.2019 bez výhrad. 
 

Účetní závěrka SOS včetně výsledku hospodaření SOS za účetní období 2019 sestavená ke 
dni 31.12.2019 byla bez připomínek projednána a schválena VH SOS dne  26.5.2020 

usnesením č. 04/01/20. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Osoby rozhodující o schválení účetní závěrky, které využily své právo dle §12 vyhlášky 
č.220/2013: 

 

účetní závěrku SOS schvalují: 
 

Irena Uhlířová  ..…………………………………… 

Jana Uhriková  .…………………………………….                                              

Pavel Polanka  ……………………………………… 

Vladimír Pecka ………………..…………………… 

Břetislav Hrdlička  ……………………………………. 

Stanislav Štěpánek ………omluven…………………………. 

Josef Kubovec..…………………….……………….. 
 

Zdeněk Filip.………………omluven..……………………….. 
 

Hana Růžičková ……………………………………… 

 

 

 

 

V Sousedovicích dne 26.5.2020 

 

Za účetní jednotku: 
                                                                                                                                                                                                           

Předseda SOS :                                              …………………………………                  
 

Irena Uhlířová 

 
 

 

















ZÁPIS 

O kontrole hospodaření s majetkem SOS a jeho finančními prostředky za rok 2019 

 

Mikroregion- Svazek obcí Strakonicka 

1. Kontrolu provedla: Jana Uhriková 

2. Kontrolovaný subjekt: Svazek obcí Strakonicka 

3. Místo kontroly: Sídlo Svazku obcí Strakonicka, Sousedovice 23 

4. Cíl kontroly: kontrola hospodaření s majetkem a finančními prostředky SOS za rok 2019 

5. Kontrola provedena 10.1.2020 

 

Kontrolní zjištění: 

 Předmětem kontroly byla věcná správnost vynaložených prostředků  za rozpočtový rok 2019. 

SOS neobdržel žádnou finanční výpomoc ze státního rozpočtu, resortních ministerstev, nebo jiných 
státních fondů.  

1. Návrh rozpočtu SOS na rok 2020 byl předložen VH dne 19.11.2019, poté byl zveřejněn 
v jednotlivých členech obcí od 20.11.2019 do 5.12.2019. Dne 5.12.2019 VH schválila 

rozpočet na rok 2020, usnesením číslo 02/05/19. Poté byl schválený rozpočet zveřejněn na 
úřední desce a webových stránkách. 

2. Závěrečný účet SOS byl předložen VH dne 7.5.2019, poté byl zveřejněn v jednotlivých 
členských obcí od 15.5.2019 do 18.6.2019. Dne 18.6.2019 byl schválen VH usnesením číslo 
02/02/19 a následně byl zveřejněn na úřední desce a webových stránkách v jednotlivých 

členských obcí. Návrh ZÚ je přiložen u zápisu č. 01/2019 ze dne 7.5.2019 a schválený ZÚ je 
přiložen u zápisu č. 02/2019 ze dne 18.6.2019. 

3. Namátkou byla vybrána kontrola rozpočtové změny číslo 3/2019. Předsedkyně SOS 
schválila RZ č.3/2019 dne 30.9.2019, která byla předložena VH dne 19.11.2019 usnesní  

č. 04/04/19. RZ byla zveřejněna od 1.10.2019 do 31.12.2019. RZ je přiložena u zápisu ze 
dne 30.9.2019. 

Právní předpisy: kontrolou nebylo zjištěno porušení účetních standardů a platných předpisů. 

Nedílné přílohy zápisu: 

1.  Návrh rozpočtu a schválený rozpočet na rok 2020, potvrzení o zveřejnění návrhu rozpočtu a 

schváleného rozpočtu na rok 2019 

2.  Potvrzení o zveřejnění ZÚ za rok 2018 

3. Potvrzení o zveřejnění RZ č.3, RZ č.3/2019 

Se zápisem z výsledku kontroly byla seznámena předsedkyně SOS p. Irena Uhlířová 

V Sousedovicích dne 14.1.2020 

 

 

…………………………………………………………………….   …………………………………………………………………….. 
Irena Uhlířová, předsedkyně SOS      Jana Uhriková, kontrolor SOS 



2018 2019

Výsledek 
od počátku roku

Výsledek 
od počátku roku

1 249,16 19,06 -1 230,10 1,53

1 232,60 66,57 -1 166,03 5,40

16,56 -50,52 -67,08 -305,05

-16,56 50,52 67,08 -305,05

Schválený 
rozpočet (SR)

Upravený 
rozpočet (UR)

19,20 19,12 19,06 99,67

55,30 74,65 69,57 93,20

-36,10 -55,53 -55,52 99,98

36,10 55,53 55,52 99,98

3. Provedená rozpočtová opatření (RO) v průběhu roku. 

Schválený rozpočet byl upraven rozpočtovými opatřeními v celkovém počtu: 5

Objem provedených RO na straně příjmů (rozdíl mezi SR a UR): -0,08

Objem provedených RO na straně výdajů (rozdíl mezi SR a UR): 19,35

2018 2019 2019

Výsledek 
od počátku roku

Upravený 
rozpočet

Výsledek 
od počátku roku

16,60 55,53 50,52

Základní běžný účet  ÚSC (ř. 6010) 71,11 20,59 50,52

Běžné účty fondů ÚSC (ř. 6020) 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem (ř. 6030) 71,11 20,59 50,52

Pokladna (ř. 6040) 0,00 0,00 0,00

Bod1

4. Stavy a změny na bankovních účtech a v pokladně v roce 2019 

Název   Počáteční stav k 
1. 1. 

Stav ke konci 

vykazovaného 
období

Změna stavu

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci (ř. 4440)
Financování celkem po konsolidaci (ř. 4470)

Bod 1,

3. Zhodnocení dosažených rozpočtových výsledků 

Ukazatel rozpočtu   

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci (ř. 4440)

2019

Ukazatel rozpočtu   Výsledek od 
počátku roku

%  plnění UR

Příjmy celkem po konsolidaci (ř. 4200)
Výdaje celkem po konsolidaci (ř. 4430)

Příjmy celkem po konsolidaci (ř. 4200)
Výdaje celkem po konsolidaci (ř. 4430)
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci (ř. 4440)
Financování celkem po konsolidaci (ř. 4470)

Svazek nečerpal dotace, neměl téměř žádnou činnost,zůstaly jen mzdy

2.  Vývoj a plnění rozpočtu dosažených příjmů a výdajů za hodnocené období

Hodnotící zpráva za rok 2019 za Svazek obcí Strakonicka  

Podkladem pro hodnocení výsledků hospodaření je zejména výkaz FIN 2-12M za období leden až prosinec a další 

údaje, které jsou předmětem účetnictví. V závorkách jsou uvedena čísla řádků výkazu FIN 2-12 M, a to částí IV. - 

VI. a  IX.,  ze kterých se tyto údaje také čerpají (údaje se uvádějí v tis. Kč ).

1. Meziroční porovnání výsledků dosažených v příjmové a výdajové části rozpočtu

Ukazatel rozpočtu   Rozdíl 
2019-2018

Meziroční index 
(% )



5. Tvorba vlastních příjmů a jejich rozhodujících položek v meziročním porovnání.

2018 2019

Výsledek 
od počátku roku

Výsledek 
od počátku roku

0,00 0,00 0,00

0,05 0,01 -0,04 23,90

0,00 0,00 0,00

0,05 0,01 -0,04 23,90

6. Hodnocení poskytnutých transferů, jejich rozsah, struktura a meziroční srovnání.

2018 2019

Výsledek 
od počátku roku

Výsledek 
od počátku roku

Přijaté transfery - před konsolidací (ř. 4040) 1 249,10 19,04 -1 230,06 1,52

Konsolidace příjmů (ř. 4060) 0,00 0,00 0,00 0,00

Přijaté transfery po konsolidaci (ř.4040-ř.4060) 1 249,10 19,04 -1 230,06 1,52

Neinvestiční transfery (pol. 41xx) 1 249,10 19,04 -1 230,06 1,52

Investiční transfery (pol. 42xx) 0,00 0,00 0,00 0,00

účelový 
znak

Celkem přijato 
v roce 2018 

Celkem přijato 
v roce 2019 

Meziroční index 
(% )

položka
Celkem přijato 

v roce 2018 

Celkem přijato 
v roce 2019 

Meziroční index 
(% )

4112 0,00 0,00 0,00

účelový 
znak

Celkem přijato 
v roce 2018 

Celkem přijato 
v roce 2019 

Meziroční index 
(% )

710 492,00 0,00 0,00

Celkem 

C) Přijaté transfery z rozpočtu kraje 

     (pol. 4122 a 4222 - strana 1 - Výkazu FIN 2-12 M) 

Označení a účel poskytnuté dotace

oprava vodoteče

Celkem 

B) Přijaté transfery v rámci souhrnného dotačního vztahu                     

Označení a účel poskytnuté dotace

Neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci SDV

A) Přijaté transfery ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad 

    (část IX. - Výkazu FIN 2-12 M)          

Označení a účel poskytnuté dotace

Vlastní příjmy celkem

bod 1

Ukazatel rozpočtu   Rozdíl 
2019-2018

Meziroční index 
(% )

v tom:

Ukazatel rozpočtu   Rozdíl 
2019-2018

Meziroční index 
(% )

Daňové příjmy (ř. 4010)
Nedaňové příjmy (ř. 4020)
Kapitálové příjmy (ř. 4030)



položka
Celkem přijato 

v roce 2018 

Celkem přijato 
v roce 2019 

Meziroční index 
(% )

7. Analýza výdajové stránky rozpočtu. 

2018 2019 2019

Výsledek 
od počátku roku

Upravený 
rozpočet

Výsledek 
od počátku roku

1 232,60 74,65 69,57 93,19

0,00 0,00 0,00

Běžné výdaje po konsolidaci (ř.4210-ř.4250) 1 232,60 74,65 69,57 93,19

0,00

Výdaje celkem po konsolidaci (ř. 4430) 1 232,60 74,65 69,57 93,19

A) Analýza běžných výdajů

Seskupení 
položek

Název
Upravený 
rozpočet

Výsledek 
od počátku roku

% plnění UR

50 Platy a související výdaje 45,00 40,00 88,89

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 29,65 29,57 99,73

52 Neinv.transf.soukromopráv.subjektům

53 Neinv.transf. veřejnopráv.subjektům…

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu

55 Neinv.transf.a souvis.platby do zahr.

56 Neinvestiční půjčené prostředky

57 Neinvestiční převody Národnímu fondu

59 Ostatní neinvestiční výdaje

Celkem

B) Analýza kapitálových výdajů

Seskupení 
položek

Název
Upravený 
rozpočet

Výsledek 
od počátku roku

% plnění UR

61 Investiční nákupy a související výdaje

62 Nákup akcií a majetkových podílů …

63 Investiční transfery

64 Investiční půjčené prostředky

67 Investiční převody Národnímu fondu

69 Ostatní kapitálové výdaje

Celkem

Objem přijaté dotace a její poskytovatel:
Účel dotace:
Objem nespotřebované dotace určené k převodu do následujího roku:

Kapitálové výdaje (ř. 4220)

bod1

8. Informace o čerpání prostředků poskytnutých na řešení následků živelních katastrof, případně jiných mimořádných 

událostí.

Celkem 

Ukazatel rozpočtu   
%  plnění UR

Běžné výdaje před konsolidací (ř. 4210)
Konsolidace (běžných) výdajů (ř. 4250)

D) Ostatní přijaté transfery 

    (např. pol. 415x  - strana 1 - Výkazu FIN 2-12 M)         

Označení a účel poskytnuté dotace



Sociální věci

Cestovní ruch
Ostatní odvětví
Celkem

10. Organizační a metodické změny, které ovlivnily hospodaření celého roku.

11. Výkyvy ve vývoji finančního hospodaření  v průběhu hodnoceného roku. 

12. Příspěvky obcí org

neinv Drachkov 6018 0,4

Kraselov 6040 0,46

Libětice 6049 0,174

Mutěnice 6060 0,514

P.Zborovice 6075 0,24

Radošovice 6081 1,234

Sousedovice 6088 0,592

Strakonice 6090 15,17

Strunkovice n. V 6092 0,26

19,044

Datum: 3.2.2020

Zpracoval: Jana Dubská Razítko:

Telefon: 606687505

Doprava

Školství
Kultura

Zdravotnictví

9. Hospodaření zřizovaných příspěvkových organizací.

Odvětví počet PO výsledek hospodaření (zisk/ztráta)  



R O Z V A H A

BRUTTO KOREKCE NETTO

41 2 3

SU

A K T I V A   C E L K E M 26 363,00 20 591,5346 954,53 563 108,58 

26 363,00 0,0026 363,00 0,00 

26 363,00 0,0026 363,00 0,00 

012

  2. Software 013

014

015

26 363,0026 363,00018

019

041

051

035

0,00 0,000,00 0,00 

  1. Pozemky 031

032

  3. Stavby 021

022

025

028

029

042

052

036

0,00 0,000,00 0,00 

061

062

063

067

068

069

043

053

0,00 0,000,00 0,00 

462

464

465

466

469

471

0,00 20 591,5320 591,53 563 108,58 

0,00 0,000,00 0,00 

111

112

119

121

122

123

131



132

138

139

0,00 0,000,00 492 000,00 

311

312

313

314

315

316

317

319

335

336

337

338

341

342

343

344

346

348

361

363

369

365

367

373

375

381

385

492 000,00388

377

0,00 20 591,5320 591,53 71 108,58 

251

253

256

244

245

241

20 591,5320 591,53 71 108,58231

236

 15. Ceniny 263

262

 17. Pokladna 261



1 2

SU

P A S I V A   C E L K E M 563 108,5820 591,53 

71 108,5817 082,53 

6 394 869,196 394 869,19 

6 658 503,196 658 503,19401

403

405

-263 634,00-263 634,00406

407

408

0,000,00 

419

-6 323 760,61-6 377 786,66 

16 560,74-54 026,05 

431

-6 340 321,35-6 323 760,61432

492 000,003 509,00 

I.  Rezervy 0,000,00 

  1. Rezervy 441

0,000,00 

451

452

453

455

456

457

459

472

492 000,003 509,00 

281

282

283

289

3 509,00321

322

324

325

326

331

333

336

337

338

341

342

343

345

347

349

362

363

364

366

368

492 000,00374

375

383

384



389

378



ze dne: 20.1.2020 v 20:24

ke dni

:

:

:

ROZVAHA (Bilance)

12/2019

31.12.2019

KEO-W 1.11.334 / UcU060p

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

70960402

Aktiva celkem

Pasiva celkem

20 591,53 563 108,58

20 591,53 563 108,58

0,00 0,00

Stav k 31.12.2018Stav k 31.12.2019



sestavena k 31.12.2019

 omezena.

                                                                            

                                                                            



MINULÉSU

0,000,00 

901

902

905

906

909

0,000,00 

911

912

913

914

915

916

0,000,00 

921

922

923

924

925

926

0,000,00 

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

0,000,00 

951

952

953

954

955

956

0,000,00 

961

962

963

964

965

966

967

968

0,000,00 

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983



MINULÉSU

984

985

986

0,000,00 

991

992

993

994

999







Hodnota: 0,00



 

MINULÉ

C.1.

C.2.



Hodnota: 0,00

Hodnota: 0,00

Hodnota: 0,00

Hodnota: 0,00

Hodnota: 0,00

Hodnota: 0,00

Hodnota: 0,00











OBDOBÍ

0,00

G.II.    Tvorba fondu 0,00

0,00

0,00



BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

MINULÉ

G.       Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

MINULÉ

H.       Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00



  

MINULÉ

0,000,00I.  

I.1.

I.2.



  

MINULÉ

0,000,00J.  

J.1.

J.2.





Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení

Stavební fáze

4 6 75

majetku
Konec

platby za dostupnost

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

majetku dle sml.

8



ke dni

:

:

:

12/2019

31.12.2019

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

ze dne: 20.1.2020 v 20:25

70960402

Svazek obcí Strakonicka

Sousedovice 41, 386 01  Strakonice

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.334 / UcU062



I.

Ministerstvo financí     F i n   2 - 12 M

Rok

:

709604022019 12

a b

Schválený Výsledek od

1 2 3

% %

0000 19 100,004129 19 100,00 19 044,0099,71 99,71

19 100,00 19 100,00 19 044,000000 * 99,71 99,71

19 100,00 19 100,00 19 044,00000 ** 99,71 99,71

6310 100,002141 20,00 11,9511,95 59,75

100,00 20,00 11,956310 * 11,95 59,75

100,00 20,00 11,95631 ** 11,95 59,75

19 200,00 19 120,00 19 055,9599,6799,25

strana 1.1



II.

a b 1 2 3

Schválený Výsledek od
% %

2333 0,005171 20 000,00 20 000,000,00 100,00

0,00 20 000,00 20 000,002333 * 0,00 100,00

0,00 20 000,00 20 000,00233 ** 0,00 100,00

6310 600,005163 1 700,00 1 653,00275,50 97,24

600,00 1 700,00 1 653,006310 * 275,50 97,24

600,00 1 700,00 1 653,00631 ** 275,50 97,24

6409 45 000,005021 45 000,00 40 000,0088,89 88,89

6409 200,005161 50,00 42,0021,00 84,00

6409 9 500,005168 7 500,00 7 478,0078,72 99,71

6409 0,005175 400,00 400,000,00 100,00

54 700,00 52 950,00 47 920,006409 * 87,61 90,50

54 700,00 52 950,00 47 920,00640 ** 87,61 90,50

55 300,00 74 650,00 69 573,00VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 93,20125,81

strana 2.1



III.

text

Název

r

Schválený Výsledek od

1 2 3

% %

8111 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8112 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8113 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8114 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8115 36 100,00 55 530,00 50 517,05139,94 90,97

8117 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8118 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8121 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8122 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8123 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8124 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8125 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8127 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8128 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8211 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8212 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8213 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8214 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8215 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8217 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8218 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8221 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8222 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8223 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8224 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8225 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8227 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8228 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8901 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8902 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8905 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8000 36 100,00 55 530,00 50 517,05139,94 90,97

strana 3.1



IV.

text

Název

r

Schválený Výsledek od

41 42 43

% %

4010 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4020 100,00 20,00 11,9511,95 59,75

4030 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4040 19 100,00 19 100,00 19 044,0099,71 99,71

19 200,00 19 120,00 19 055,954050 99,6799,25

0,00 0,00 0,004060

       
4061 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4062 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4063 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4070 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4080 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4081 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4090 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4100 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4111 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4120 19 100,00 19 100,00 19 044,0099,71 99,71

4130 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4140 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4145 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4146 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4150 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4170 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4180 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4181 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4190 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4191 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4192 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4193 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4194 0,00 0,00 0,000,00 0,00

19 200,00 19 120,00 19 055,954200 99,25 99,67

strana 4.1



IV.

text

Název

r

Schválený Výsledek od

1 2 3

% %

4210 55 300,00 74 650,00 69 573,00125,81 93,20

4220 0,00 0,00 0,000,00 0,00

55 300,00 74 650,00 69 573,00VÝDAJE CELKEM 4240 125,81 93,20

0,00 0,00 0,004250

       
4260 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4270 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4271 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4280 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4281 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4290 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4305 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4306 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4310 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4321 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4322 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4323 0,005368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4330 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4340 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4341 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4350 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4360 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4370 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4371 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4380 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4400 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4410 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4411 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4420 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4421 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4422 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4423 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4424 0,00 0,00 0,000,00 0,00

55 300,00 74 650,00 69 573,00VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

-36 100,00 -55 530,00 -50 517,05

36 100,00 55 530,00 50 517,05

0,00 0,00 0,00

36 100,00 55 530,00 50 517,05

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4430

4440

4450

4460

4470

93,20

90,97

90,97

0,00

90,97

125,81

139,94

139,94

0,00

139,94

strana 4.2



VI.

text

stav k 1.1.
Stav ke konci
vykaz.období

61 62 63r

6010 71 108,58 20 591,53 50 517,05

6020 0,00 0,00 0,00

6030 71 108,58 20 591,53 50 517,05

6040 0,00Pokladna 0,00 0,00

strana 6.1



VII.

text

Název

r

Schválený Výsledek od

71 72 73

% %

VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

7090 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7092 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7100 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7110 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7120 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7130 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7140 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7150 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7160 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7170 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7180 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7190 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7192 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7200 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7210 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7220 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7230 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7240 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7250 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7260 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7290 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7291 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7292 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7300 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7310 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7320 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7330 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7340 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7350 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7360 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7370 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7380 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7390 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7400 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7410 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7420 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7430 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7431 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7432 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7440 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7450 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7460 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7470 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7480 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7490 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7500 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7510 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7520 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7530 0,00 0,00 0,000,00 0,00

strana 7.1



IX.

znak
Výsledek od

b 93a

strana 9.1



X.

znak
Výsledek odKód územní

jednotky

c 103a b

strana 10.1



Paragraf Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený Výsledek od

1 2 3

XI.

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený Výsledek od

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00   0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

strana 11.1



Paragraf Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený Výsledek od

1 2 3

XII.

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený Výsledek od

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00   0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

 

                                                       Odpovídající za údaje 

 

 

strana 12.1



ke dni

:

:

:

12/2019

31.12.2019

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

ze dne: 20.1.2020 v 20:23

70960402

Svazek obcí Strakonicka

Sousedovice 41, 386 01  Strakonice
Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.334 / UcU040

  



1 2 43

73 082,00 1 232 599,18

73 082,00 1 232 599,18

501

502

503

504

506

507

508

20 000,00511 1 154 377,18

512

513

516

13 082,00518 24 696,00

40 000,00521 53 526,00

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544

547

548

551

552

553

554

555

556

557

558

549

 

561

562

563

564

569

 

572

 

591

595



1 2 43

19 055,95 1 249 159,92

 

601

602

603

604

605

606

609

641

642

643

644

645

646

647

648

649

11,95 59,92

661

11,95662 59,92

663

664

665

669

19 044,00 1 249 100,00

19 044,00672 1 249 100,00

 

681

682

684

685

686

688

 

-54 026,05 16 560,74

-54 026,05 16 560,74



ke dni

:

:

:

12/2019

31.12.2019

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

ze dne: 20.1.2020 v 20:24

70960402

Svazek obcí Strakonicka

Sousedovice 41, 386 01  Strakonice

Název

Sídlo

:

:

:

Do výkazu bylo vybráno:

0000

00

0

Org

Nst

Zdr

:

:

:

00000UZ :

9999

99

9

-

-

-

99999-

KEO-W 1.11.334 / UcU061



����������	�
������������������

������������������������ ��	!"�#���$��%��
&'�(�)��������������*�����+�'�����)�����,�,����

�,�	�'��-����.��-�/�0�.1��������������

����������	��
���������������������������������������	���������������
�������	��������
����� �!�"!"��#

���������	��
���������������������������������������
���������$���%�����&'�
" ���� "���  ��� ("�� (��� �(�� �����(����(�)��( ���( "��(#���(# ��	���������������
�������	��������
����� �!�"!"��#��������"�!�!"�"�!
����������	����������������������������������������")��������������*������+���
��
$��������

���,&�������������������������	�����+&�����-�.���+�������/������%�����������������0
��	���������	�����������������&!

�,� �/0'���/����)����������2�3
�*�����������&�
���������$���%����������������	��������
�������-1�����'
2&�������������	������3����.�
�����������	����+&���
�0�������$��.��������������
2&�������4������������$���.��������	�����������%�
�����������������	������3����.�������$�����$���%������
�������
���������
��	/�����-������������������2&�������4���������������	/�����-������&��	������2&������
�������	������$���.��������	�����������%!
�������	��������������������5�*6*���
$��������
�������	��������$�������������������	��������
�����	��$����	���$��
�
�������	�������������������
���	�������������%��������$�$
����!�2���	��
���3����.��
��������	����������������������$��������	������������������
������$��������0��&�2�	
�����.3�������������%!
�������	����
������������������������	��������
�����	��$����	���$��
�
�������	������������������������7�����	����
���������������$�������	����!

4, �5�6�7����/����)����������2�
8��������������	��������
�����3����	���������������	���������&����$���&����%����	�
����0�����������	��
��������
���3������
��3�+/���������
��������3������
�
��&+.�������
���������3������
�
��������3�������!

%,� �����������*������)�63����8*������6�9����)�63
9�����

:,� �5�/��2*����/���/(�;����������������"��<



$,��31�)�������)�)�7�����316=;�3�*,��#�<�������,�����������>�����*���
'+.���������������������

$,�,��6=��������2�

:�$���������	�+&���������	����$����3$��.�����$���!��������	��������
����
�������������������������&��$-���������	��	;����������
.	����!�<�������������%�
�3���������	������+&������	0���!�:�����&�����%��������	��������
����+&�&�
�����������&�����������������	&�����+&�&����-�.�&�	�����&!�9���-����0$���
��
�	������
���	���!�=�	
��&��	����������	�������/����������	�+&�&����	0��&!

$,�,����;��6����*6��0������������*�����+�'�

:	�-�������	�+.������+����.��+��������3�������� �!�"!"��)!�>-���������������7����
�����������-�����!�*���$����-������+&�&����$���&�+����������!�:3������$����
�
�������	����������	����+&����	�������������	$
����3�����%�������3�������	�
�
��������	�������	�-�����'
���	�����&�������	����
����������	�����&�������	��������������/�����2�	
�����
���	�����&�+������������	$������&;�����/
���3�����&����������	������
��������&��
����$��
��������	������.��3���������&������.�	��������������	�������������0���
��������/
���3�����
����	%���������������	�����������%�?�/���&����������/���&�
��6@�������3������A:�������&��������
��	����-�����������
������&���3�����
��
���+.��
������%���������	�����������������	�����������������.���	
��%��3��$�$��!

$,4����)+���3�/�����.(��=���'�2��*��'�����'�2*����'����+.'�����0
9�+&������-�.�&�0$��������&�&����0$�������������

#,��(�?��=��/��(��������6�/;����/�0�.12�������2� �����@��+�*��+����0+
B����3����/�������3���!��������	�������	�+.����3$��.��������&�+&�&�3$��.��3��	����&
����.3��&�������������!�C��������	�+&�&��0�&�����&��
�������+&������.�������

�����!
D�����$����������	�+&�����-�.��������/������
���������$���%�������������
�������	�������������0�������������������	�����&����	/����������
��$��
���������	��������������!
*�����/������+&����	���$�����������������
���������$���%�������������
�������	�������������0������������	���������	���������������	���+&�&���	����$�&�
	����������������	&�����3�	%��&����+&�&������.��&��3$���/����������	���������
	�����%����������������	���������	$�&!



A+9�����/�)/�'3�*6��0������������*�����+�'�"

�(�)'�)�"��/,�A����B1�����= CCCCCCCCCCCCCCCC

	6����9"�����/,��6�)�+�������� CCCCCCCCCCCCCCCC

/,�����6���6���� CCCCCCCCCCCCCCCC

��*���������������"�!�!"�"�

E��$����'�����������

C�����������������



��1��62?�������������*����/�=�2,

>�*��������������������"�!�!"�"�

FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF
�	����C���3��$���3�����&�.�*6*

:��������	$��.������+&�?�����
�������	��������	$��.�/��	;$�G

�����+�/(�6�1"

� *����
��-�����������	�����������%

� :3������������/�������%�
���������$���%�� �!�"!"��#

� :3�������3�	%��%����+&�%�
��������.3�������������	���
� �!�"!"��#


